
  

UCHWAŁA NR 149/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, Panu Łukaszowi 

Grzesikowi – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, upoważnienia do działania w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 i programem 

regionalnym Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 oraz do składania 

oświadczeń woli  w obszarze działania Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 268a w zw. z art. 76a § 1 i 2b 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 572), art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 7, 8 i 12  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 8, 

9 i 13  ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Udziela się Panu Łukaszowi Grzesikowi – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach upoważnienia do działania w imieniu 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020 i programem regionalnym  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  

oraz do składania oświadczeń woli i podpisywania wszelkiej korespondencji związanej  

z prowadzeniem bieżącej działalności ww. Instytucji Zarządzającej, w części dotyczącej 

Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności: 

1) kontakty z instytucjami zaangażowanymi w proces realizacji programów finansowanych  

z funduszy strukturalnych; 



2) oficjalne reprezentowanie Instytucji Zarządzającej w zakresie Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego Plus na spotkaniach formalnych  

i roboczych organizowanych przez instytucje zaangażowane we wdrażanie funduszy 

strukturalnych; 

3) podpisywanie dokumentów oraz korespondencji związanej z wdrażaniem Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w obszarze 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz programu regionalnego  Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w obszarze Europejskiego Funduszu Społecznego Plus; 

4) podejmowanie czynności i podpisywanie pism zapewniających realizację zadań, o których 

mowa odpowiednio w art. 9 ust. 2 pkt 7, 8 i 12  ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz w art. 8 ust. 2 pkt 8, 9  i 13 ustawy z dnia  

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027; 

5) prawo do poświadczania odpisów lub wyciągów z dokumentów znajdujących się  

w aktach organu oraz poświadczania zgodności odpisu dokumentu z oryginałem 

przedstawionym przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


